



بانه

۰/۸/۱۵ - د میوشن از توابع بانهد رجادهی سردشت، تلک کتون سه بارتوسط ارتش و پاسداران سرمایه مورد حمله واقع شده است. علیرغم پشتیبانی هوایی از نیروهای رژیم پیشمرگان با مقاومت سرسختانه آنها را وادار به عقب نشینی کرده و در هر حمله تعداد زیادی ارتش و جاش و پاسداران به هلاکت رسانید مانند. اکنون نیز در روز است که ده بسا موشک مورد حمله قرار گرفته است و مقاومت دلیرانهی پیشمرگان ادامه دارد.

۰/۹/۲۰ - عاز چند روز پیش تا کنون، چند ستون ارتشی برای باز کردن راه بانهد سردشت حرکت کردند ولی هر بار با کمین پیشمرگان مواجه گردیده و وادادان تلفات زیاد وادار به عقب نشینی شده اند.

■ اوضاع عمومی بانهد و وجواختناق و سرکوب شدید ترازیایر شهرهای کردستان است. پاسداران سرمایه هرروز تعدادی از جوانان شهر را به بهانه های مختلف دستگیر کرده و روانه زندانها میسازند بسیاری از جوانان شهر به هنگام شب از شهر خارج شده و به مبارزه ادامه میدهند. یکی از حمله های رژیم این است که هر چند گاه تعدادی از افراد عادی شهر را دستگیر و آنها را محکوم به اعدام میکند سپس اعلام میکند که اگر پیشمرگان حاضر به معاوضه آنها با اسیران خود نباشند احکام اعدام را اجرا خواهد کرد. به این ترتیب رژیم موفق به بازپس گرفتن تعدادی از افراد خود شده است. پرا واضح است که این عمل رژیم کینهی مردم را نسبت به آن بیشتر کرده و بر حمایت مردم از پیشمرگان دوچندان می افزاید.

بوکان

۰/۷/۱۱ - شبانه تسخیر بوکان توسط رژیم قوت می گیرد. ۰/۷/۲۲ - عارتشی ها و پاسداران از روستای سرا (بین سقزو بوکان) به طرف روستای کهریزه (درحدود ۲۰ کیلومتری بوکان) پیشروی میکنند و پس از عبور از کهریزه در ارتفاعات "تولهک" مستقر میشوند.

۰/۷/۲۴ - نیروهای رژیم به ارتفاعات نعله شکن بوکان رسیدند و ولی پیشمرگان از شهر خارج شده اند.

۰/۷/۱۴ - ع کوهلهای ها میگویند شهر را میتوانیم بگیریم ولی در حال حاضر مهلت کم داریم.

۰/۸/۱۵ - پیشمرگان جنبش مقاومت طی یک حملهی گسترده در ساعت ۴ صبح وارد شهر شد و تعداد زیادی جاش و پاسداران را کشته و زخمی ویا اسیر کردند. شهر تا غروب در کنترل پیشمرگان بود و سپس شهر را ترک کردند. در این درگیریها هیچ آسیب جانی بر پیشمرگان وارد نشد و ولی تعدادی از مردم شهر در خمپاره باران شهر توسط ارتش زخمی و کشته شدند.

۰/۹/۲۱۹۲۰ - پیشمرگان دموکرات از صبح بیستم وارد شهر شدند و با حمله به مقرهای پاسداران جاشها و ارتشی ها عدهی زیادی را به هلاکت رساندند آنها تا غروب در شهر باقی ماندند و به درگیریهای متفرقه با مزدوران رژیم پرداختند و سپس با تارک شدن هوا با موفقیت و بدون دادن تلفات شهر را ترک کردند. تا کنون که صبح روز بیست و یکم است، اجساد بیش از ۱۳ جاش و پاسدار و ارتشی به سردخانهی سقز منتقل شده است.

تکاب

۰/۹/۱۸ - ع تعدادی پاسدار و جاش در ساعت سه صبح به ده کویبه قران، به محل یکی از مقرهای حزب دموکرات، حمله کرده و پس از درگیریهای شدید که به محاصرهی آنها می انجامید، بیش از ۱۵ نفر جاش و پاسدار کشته و عدهی زیادی هم زخمی شدند. در این درگیریها ۲ تن از پیشمرگان حزب نیز کشته شدند.

روزنامه کیهان با کمال وقاحت ادعا کرد که در این روزها ۳۸ نفر از افراد حزب دموکرات کشته و همین تعداد دستگیر شده اند. البته تعدادی از مردم بیگناه اطراف کویبه قران دستگیر شده اند که در زندان رژیم در تکاب بسر میبرند. ولی نحوهی انتشار خبر در کیهان و دروغهای شاخداران هدی جز روحیه دادن به مزدوران رژیم در نقاط دیگر ندارد.

۰/۹/۱۹ - ع ده کویبه قران باز مورد حملهی توپ و خمپاره جاشها، پاسدارها و ارتشی ها قرار گرفت. طی این حمله ی وحشیانه و تعداد زیادی از مردم بیگناه به شهادت رسیدند. قتل عا هنگامی اتفاق افتاد که حزب دموکرات مقر خود را تخلیه کرده و به محل دیگری رفته بود. شاهدان معنی و زنی حاضر را شاهد کرده بودند که در اثر برخورد ترکش خمپاره، چنین چند ماهی به بیرون افتاد و هردو کشته شده بودند.

۱۸/۹/۲۰ - ع دو ستون ارتشی که برای تصرف یکی از مقرهای کویبه به هرات اطراف تکاب حمله ور شده بودند، در اثر ضد حملهی شجاعانهی پیشمرگان کوهله در هدم پاشیده و نابود شدند. البته دستگاهای تبلیغاتی رژیم طبق معمول به گزاره کویبی خود در مورد "هلاکت دهها ضد انقلابی" ادامه دادند.

تهران

■ در اواسط مهرماه، کارمندان قسمت ۱۸ ادا راهی مخابرات به تفسیر در ساعات کار و همچنین علیه فشار در مورد رعایت حجاب اخباری اعتراض میکنند. برای مقابله با این اعتراضات بحق، مسئولین اداره کارمندان را "ضدانقلابی" میخوانند (والحق که بجز یک اقلیت معدود کارکنان کسی را در جامعه میتوان یافت که "ضدانقلاب" نباشد) و از آنها ۲۵ نفر را اخراج میکنند.

اخبار...

بقیه از صفحه ی ۱۲

در اداری پشاهنگی از کارمندانیکه بیش از ۵ سال خدمت کرده اند "تست هوش و مکتب" به عمل آمده است و به آنها گفته شده که فقط در صورت موفقیت در آزمون اجازتی ادامه کار را خواهند داشت. همچنین طبقه هفتم این اداره، مدتی توسط پاسداران برای بازجوییهای اولیهی مابین مورد استفاده قرار میگرفت که پس از این بازرسها آنها را با سر صورت زخمی به جای دیگر منتقل میکردند. ولی پس از مطلع شدن کارمندان انجام این اعمال جنایتکارانه به محل دیگری منتقل شده است.

علت انفجار در جواهر فرشی واقع در خیابان کریمخان زند، همکاری صاحب مفاز با ارگانهای سرکوب رژیم در اسو دادن مابین بوده است.

علت سکت قلبی و مرگ حجت الاسلام لاهوتی، همچون پاسداران به منزل وی برای دستگیری پسر وی، از هواداران مجاهدین بوده است. گفته میشود که در این واقعه گلولهای نیز به خود حجت الاسلام لاهوتی اصابت کرده است.

روز چهارم آبان، جلسهای در آملی تأثیر ساختن وزارت کشاورزی در خیابان بلوار پیرا میشود. در این جلسه معاون صادقی (سردستهی جفاقداران ۴ اسفند کما بتدا معاونت وزارت خارجه را جایزه گرفت و سپس پس از اختلاف با موسوی، معاون وزارت کشاورزی شد) پشت تریبون رفته همه فحاشی به زنان کارمند میپردازد. یکی از زنان شجاع کارمند از جا برخاسته و از پشت میکرفون پاسخ مناسبی بوی میدهد. به دنبال این امر بین انجمن اسلامی وزارتخانه و صادقی و معاونش اختلافاتی رخ داد. انجمن اسلامی به جمع آوری اعضاء برای برکناری آنها پرداخته، ولی گویا باند آنها قویتر بود و انجمن اسلامی را منحل کرد.

سقط

۶۰/۷/۱۵ - یک گروه از پیشمرگان کومله وارد شهر میشوند و تا ساعت ۱۲ با مزدوران رژیم درگیر میشوند و سپس شهر را تخلیه میکنند. ساعت ۲ صبح پاسداران به خانههای طرف محل درگیری هجوم برده و به جستجو میپردازند ولی سرانجام دست خالی آنها را ترک میکنند.

۶۰/۸/۱۳ - راهپیمایی برگزار شده توسط سپاه پاسداران، که طی آن دانش آموزان دبستانی و راهنمایی را با تهدید به اخراج و اداریه شرکت در آن کرده بودند، به تظاهرات علیه رژیم تبدیل شد. این تظاهرات آنچنان برای پاسداران سرمایه غیر منتظره بود که به هیچ وجه، با وجود تیراندازیهای مکرر هوایی و زمینی، قادر به کنترل آن نبودند. تظاهرات ضد رژیمی دانش آموزان بلافاصله مورد پشتیبانی وسیع مردم و دانش آموزان دبستانی نیز قرار گرفت.

دانش آموزان در این تظاهرات به دادن شعارهای انقلابی و خواندن سرودهای کردی پرداختند و تنفر خود را از رژیم ابراز کردند. طی این تظاهرات بیش از ۲۰ نفر دانش آموز دبستانی و دبیرستانی دستگیر شدند، و یک دختر دبیرستانی نیز توسط پاسدارها با اتوبوس زجر گرفته شد. از

دستگیرشدگان، بجز نفری بقیه ۵ آبان آزاد شدند. ۶۰/۸/۱۵ - در نواهی بین دین و نوازی اهالی شهر پاسداری برای جدا کردن آنها و دستگیر به شکم یکی از آنها را کردند و وی را بدون هیچ دلیلی به قتل میرساند. مقتول حسین کبهانی نام داشت و بدینم بود که بدین ترتیب قربانی فاشیسم کورنژاد پرستان جمهوری اسلامی میگردد.

بعد از درگیری جادهی سقز - سنندج (در مد خونیشان در ۴ کیلومتری سقز) بین پیشمرگان دموکرات و ارتشیها و پاسداران که منجر به کشته شدن تعداد زیادی از مزدوران رژیم شد، ژاندارمری سقز دستور داد که از ساعت ۴ بعد از ظهر به بعد هیچ وسیله نقلیه ای حق حرکت در جادهی سقز - سنندج را ندارد و تمام اتوبوسهای مسافربری باید تا ساعت ۳ از بیجار خارج شوند. همچنین جادهی سقز - سنندج شدیدا تحت کنترل است و در هر ۱ کیلومتر تعداد زیادی ارتشی و جاسوس پاسدار در حال گشت هستند و یا مستقر شده اند.

۶۰/۸/۱۹ - پاسداران جنایتکار سرمایه بعد از تلفاتی که شب قبل از پیشمرگان کومله متحمل شده بودند، امروز دیوانوار وی هیچ دلیلی با کالیبر ۵۵ سلاحهای دیگر به مدرسهی مصدق حمله ور شد و دانش آموزان را به گلوله بستند و در اثر آن ۳ نفر از دانش آموزان به شهادت رسیدند.

۶۰/۸/۲۰ - مردم شهر در ساعت ۱۰ صبح برای تشییع جنازهی کاک ناصر صالحی، یکی از سه دانش آموز شهید، در مسجد جامع اجتماع کردند. انبوه جمعیت که به بیش از ۸ هزار نفر بالغ میشد در زخمیان رژیم راه وحشت وهراس انداخت و آنها را حمله بصوف مردم از حرکت آنها بسوی گورستان شهرس جلوگیری کردند.

۶۰/۸/۲۴ - دانش آموزان مدرسهی قانع با خواندن سرود های انقلابی و داد نشعارهای ضد رژیمی حمله به مدرسه مصدق را محکوم کرده و خواستار معرفی و محاکمه ی علنی عاملان حملهی جنایتکار به آن مدرسه شدند.

۶۰/۸/۲۷ و ۲۸ - دانش آموزان تمام مدارس سقز دست به تحصن در داخل مدارس زد و کلاسها را تحریم کردند قطعا معای نیز از سوی دانش آموزان صادر گردید که در آن دانش آموزان خواستار معرفی و محاکمه ی عامل کشتار در مدرسهی مصدق، با زکشافی بدون قید و شرط کلیه ی مدارس منحل، عدم دخالت معلمان پاسدار و دختران حزب اللهی در مدارس، آزادی فعالیت سیاسی در مدارس، و بازگرداندن دانش آموزان و معلمان اخراجی به مدارس شدند.

انفن اعتصابات و روزادامه یافت. در روز سوم بر اثر تبلیغات هواداران حزب توده و اکثریت خائن و همچنین تهدید سپاه به تیراندازی تعدادی از دانش آموزان به سرکلاسها رفتند. بقیه ی دانش آموزان با شکستن پنجرهها و دادن شعارهای انقلابی محیط مدرسه را ترک کردند. پس از این واقعه ۵ نفر از دانش آموزان مدارس مختلف که شناسایی شده بودند از مدرسه اخراج شدند. امید است که امضا صاحب بعدی سازمان یافته تر، باشکوه تر و آماجی کامل برگزار شود.

۶۰/۱۰/۷ - پیشمرگان کومله که از روز قبل مخفیانه وارد شهر شده بودند، در ساعت ۴ بعد از ظهر در خیابانهای شهر آشکار شدند و به طرف شهرسانی

حمله ور شدند .

و مدارس دانش آموزان را در مدرسه نگاه میدارند . (در این حمله یه بیرون آسا به شهر یانی ۲ پاسبان ۸ پاسدار و ۱ جاش به هلاکت میروند . پیشمرگان همچنین ۸ پاسبان و ضمنا تمام پاسدارانی را که در منطقه ی تحت کنترل آنها مشغول استحکام بودند به گروگان میگیرند .

در طی حمله مرتبا شمار مرگ بر خصمی ، شمارهای دیگر و سرودهای انقلابی در میان بازان گلوله به گوش میرسید .

دانش آموزان نیز در مدارس با خواندن سرود از پیشمرگان حمایت میکردند . حمله تا ساعت ۱۱ شب بطول انجامید و یک پیشمرگ شهید و یک پیشمرگ دیگر زخمی شدند .

پاسداران شجاعی که تا ساعت ۷ صبح روز بعد از حمله جرات بیرون آمدن از مخفیگاههای خود را نداشتند ، پس از خروج پیشمرگان از شهر ، د و روز را بطور مطلق اعلام حکومت نظامی کردند که طی د و روز رفت و آمد در طی تمام ۲۴ ساعت کاملا ممنوع بود . در طی این مدت ، مزدوران رژیم به خانه گردی وسیع پرداخته و در حدود ۴۰۰ نفر را دستگیر کردند . مدعیان از این تعداد تدریجا آزاد ولی بقیه هنوز در زندان بسر میبرند .

پاسداران سرمایه در طی خانه گردیها حتی دستهای بلی را که از پنجره بیرون آمده بود بجای لوله تفنگ گرفته و بسوی آن تیراندازی میکنند . رصطح شهر شایع است که انگیزه حمله ضربه زدن به شهر یانی بوده که مدت نسبت به آزار مردم پرداخته و از هیچ امری در این راه کوتاهی نمیگردد . کلا این حرکت در بالابردن روحیه ی مبارزاتی مردم اثر بسیار چشمگیر بجا گذاشته و بالعکس آثار ترس را در مزدوران رژیم بخوبی آشکار کرده است .

نتیجه

۶۰/۷/۱۶ - در ساعت ۳ بعد از ظهر ، ۳ نفر اتومبیل پلیس راه سیندج را متوقف ساخته و میگویند ماشین ما خراب شده و از آنها کمک میخواهنته ۲ پلیس راه به محض پیاده شدن خلع سلاح میشوند . سپس این ۳ نفر سوار اتومبیل پلیس راه شده و در بین راه به تمام کمیته ها تیراندازی میکنند . در خیابان شهر نیز با بلندگوی ماشین پلیس شمار میدهند ترک بر خصمی و سپس پس از مدتی ماشین را در کوچهای به تیس چراغ برق زده و فرار میکنند .

۶۰/۷/۱۶ - پیشمرگان کومله ۱۳ نفر از جاشهای پیشمرگان مسلحان کرد را به گروگان میگیرند . جریان امر بدین صورت بود که پیشمرگان کومله خود را به شکل جاشها در آورده و به مقر آنها میروند . در آنجا میگویند در گوری سختی روی داده است و خواهان نیرو میشوند ولی پس از خروج از مقر در یکی از کوچها پیشمرگان دیگری از کومله به جاشها ایت داده و پس از خلع سلاح آنها را به گروگان میگیرند .

